РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ГОРОДА АЗНАКАЕВО АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АЗНАКАЙ ШӘҺӘРЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330

Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 19 » ______ 20 /9 _г.

KAPAP № 13

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района на линейный объект «Строительство объектов газоснабжения и водоснабжения», расположенный по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, город Азнакаево, улица Альметьевский тракт, дом 10

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка подготовки документации по планировке территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района на линейный объект «Строительство объектов газоснабжения и водоснабжения» от 02.04.2019 постановляю:

- 1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района на линейный объект «Строительство объектов газоснабжения и водоснабжения», расположенный по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный район, город Азнакаево, улица Альметьевский тракт, дом 10.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



М.И. Султанов